

TableGrabber ApS under tvangsopløsning

Edison Park 4, 6715 Esbjerg N

Årsrapport for

2016/17

CVR-nr. 36 72 79 42

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2018.

Jan Højbjerg Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

TableGrabber ApS under tvangsopløsning
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 36 72 79 42
Stiftet: 28. april 2015
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
2. regnskabsår

Direktion

Jan Højbjerg Jensen, Likvidator

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er research, udvikling og markedsføring af software og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -471 t.kr. mod -716 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -394 t.kr. mod -573 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalforhold

Selskabets egenkapital udgør pr. 30. juni 2017 t.kr. -917, hvilket er ensbetydende med, at mere end halvdelen af kapitalen er tabt. Selskabet er således omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets anpartshavere forventer at egenkapitalen bliver reableret i det kommende regnskabsår. Ledelsen har på denne baggrund valgt fortsat drift som forudsætning for regnskabsaflæggelsen.

Selskabets ejere har afgivet tilbagetrædelseserklæring for at understøtte selskabets fortsatte udvikling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2016 - 30/6 2017	28/4 2015 - 30/6 2016
Bruttotab	-471.186	-715.845
Øvrige finansielle omkostninger	-33.033	-18.228
Resultat før skat	-504.219	-734.073
2 Skat af årets resultat	110.198	160.884
Årets resultat	-394.021	-573.189
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-394.021	-573.189
Disponeret i alt	-394.021	-573.189

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender		65.100	65.100
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>65.100</u>	<u>65.100</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>65.100</u>	<u>65.100</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		271.082	160.884
Andre tilgodehavender		4.005	9.692
Tilgodehavender i alt		<u>275.087</u>	<u>170.576</u>
Likvide beholdninger		<u>1.529.520</u>	<u>1.033.341</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.804.607</u>	<u>1.203.917</u>
Aktiver i alt		<u>1.869.707</u>	<u>1.269.017</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3 Virksomhedskapital		50.000	50.000
4 Overført resultat		-967.210	-573.189
Egenkapital i alt		<u>-917.210</u>	<u>-523.189</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>1.953.802</u>	<u>1.133.722</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.953.802</u>	<u>1.133.722</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		833.115	655.700
Anden gæld		<u>0</u>	<u>2.784</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>833.115</u>	<u>658.484</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.786.917</u>	<u>1.792.206</u>
Passiver i alt		<u>1.869.707</u>	<u>1.269.017</u>

1 Kapitalforhold**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Noter

1. Kapitalforhold

Selskabets egenkapital udgør pr. 30. juni 2017 t.kr. -917, hvilket er ensbetydende med, at mere end halvdelen af kapitalen er tabt. Selskabet er således omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets anpartshavere forventer at egenkapitalen bliver retableret i det kommende regnskabsår. Ledelsen har på denne baggrund valgt fortsat drift som forudsætning for regnskabsaflæggelsen.

Selskabets ejere har afgivet tilbagetrædelseserklæring for at understøtte selskabets fortsatte udvikling.

	1/7 2016 - 30/6 2017	28/4 2015 - 30/6 2016
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-110.198	-160.884
	-110.198	-160.884
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-573.189	0
Årets overførte overskud eller underskud	-394.021	-573.189
	-967.210	-573.189
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Højbjerg Jensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-179426803798

IP: 217.116.211.35

2018-05-18 13:14:44Z

NEM ID 

Jan Højbjerg Jensen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-179426803798

IP: 217.116.211.35

2018-05-18 13:14:44Z

NEM ID 

Mikkel Boeck Eisgart

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255077064666

IP: 77.233.240.146

2018-05-20 13:47:16Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5HAWS-OK2PP-DOU4D-G5726-0Y3G0-U78WB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>